JL—k
4% (i)

CEV#iBh&E
(2026/1/1~)

CEV#iEIE R
[EfTIERE - SRR ]

i A5% 26
(WLTC)

BREhA =
REHN

= I N2
0-100km/h N5
[/3y7)—R8E]
NoT)—RE
R:E
E—rRUT

[(H/X-ER]

SRR
€3 4:3.)
FE AR — i

RERE

RARAEN

BRRKZAEN

* I FEE R

(i EHRE]
V2H
V2L

AC100V
avtrk

—

N » > L
E3>7 IONIQ 5 | 25 L—FRLEE R
Voyage Voyage AWD Lounge
5,236,000 5,544,000 5,742,000
870,000M 870,000M 870,000
4,366,000 4,674,000/ 4,872,000/
703km 648km 703km
7.75km/kWh 7.09km/kWh 7.75km/kWh
% EmERE TUERERE) FEmEEE
168kW 239kW 168kW
350Nm 605Nm 350Nm
JENFE JENFE EINE S
84kWh 84kWh 84kWh
84 84 8
160,000km 160,000km 160,000km
O O O
4,655mm 4,655mm 4,655mm
1,890mm 1,890mm 1,890mm
1,645mm 1,645mm 1,645mm
2,010kg 2,110kg 2,060kg
54 54 54
520L 520L 520L
y7a y74a T7aE
260kwW 260kW 260kW
11kW 11kW 11kW
CHAdeMO CHAdeMO CHAdeMO
J1772 11772 11772
O O O
O O O
O O

Lounge AWD

6,138,000

670,000

5,468,000

616km

6.76km/kWh
o EmERE)
239kW
605Nm

EDK

84kWh

85
160,000km

O

4,655mm
1,890mm
1,645mm
2,170kg
5%

520L

U7HE

260kW

11kw

CHAdeMO
11772

O
O

O
20261 A
SSAXTAFIUSHARY



