

ヒョンデ IONIQ 5 | 全グレード比較表

グレード	Voyage	Voyage AWD	Lounge	Lounge AWD
価格(税込)	5,236,000円	5,544,000円	5,742,000円	6,138,000円
CEV補助金 (2026/1/1~)	870,000円	870,000円	870,000円	670,000円
CEV補助金適用後	4,366,000円	4,674,000円	4,872,000円	5,468,000円
【走行性能・航続距離】				
航続距離 (WLTC)	703km	648km	703km	616km
電費	7.75km/kWh	7.09km/kWh	7.75km/kWh	6.76km/kWh
駆動方式	後輪駆動	四輪駆動	後輪駆動	四輪駆動
最高出力	168kW	239kW	168kW	239kW
最大トルク	350Nm	605Nm	350Nm	605Nm
0-100km/h加速	非公表	非公表	非公表	非公表
【バッテリー関連】				
バッテリー容量	84kWh	84kWh	84kWh	84kWh
保証	8年 160,000km	8年 160,000km	8年 160,000km	8年 160,000km
ヒートポンプ	○	○	○	○
【サイズ・重量】				
全長	4,655mm	4,655mm	4,655mm	4,655mm
全幅	1,890mm	1,890mm	1,890mm	1,890mm
全高	1,645mm	1,645mm	1,645mm	1,645mm
車両重量	2,010kg	2,110kg	2,060kg	2,170kg
定員	5名	5名	5名	5名
ラゲッジ容量	520L	520L	520L	520L
【充電性能】				
充電ポート位置	リア右	リア右	リア右	リア右
急速充電 最大受入電力	260kW	260kW	260kW	260kW
普通充電 最大受入電力	11kW	11kW	11kW	11kW
対応充電規格	CHAdeMO J1772	CHAdeMO J1772	CHAdeMO J1772	CHAdeMO J1772
【給電機能】				
V2H	○	○	○	○
V2L	○	○	○	○
AC100V コンセント	○	○	○	○